



Handläggare: Eva Svedman
Telefon: 508 10 320

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Ansökan om bidrag för att förstärka kompetensen bland personal som i sitt arbete kommer i kontakt med personer med psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning

Förslag till beslut

1. Östermalms stadsdelsnämnd beslutar att godkänna stadsdelsförvaltningens ansökan till socialstyrelsen avseende bidrag för kompetensutveckling med 12 156 000 kronor, i samverkan med stadsdelsnämnderna, Kungsholmen, Norrmalm, Bromma, Hässelby –Vällingby, Rinkeby – Kista, Spånga – Tensta samt Norra Stockholms Psykiatri och Ekerö kommun.
2. Östermalms stadsdelsnämnd beslutar att översända ansökan till Socialstyrelsen.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
avdelningschef

Sammanfattning - Bakgrund

Socialstyrelsen har regeringens uppdrag att fördela medel i syfte att förstärka kompetensen bland personal i socialtjänsten och den psykiatriska hälso- och sjukvården som i sitt arbete kommer i kontakt med psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning. Regeringen har avsatt 130 mnkr under 2008 att ansöka om. Socialstyrelsens avsikt är att i första hand fördela bidraget bland de ansökningar som bedöms innovativa, utvecklande och långsiktiga och som kan tjäna som exempel för andras satsningar i framtiden.



Östermalms stadsdelsnämnd ansöker om bidrag, 12 156 000 kronor, tillsammans med sex andra stadsdelsnämnder i Stockholm, Ekerö kommun och Norra Stockholms psykiatri. Ansökan utgår från tre strategiska behovsområden; vård och behandling, boende och vardagsstöd samt sysselsättning och rehabilitering till arbete. Målgruppen är personer med neuropsykiatriska funktionshinder, barn till föräldrar med psykisk störning och individer med komplexa behov av stöd. Syftet med ansökan är att genom utbildningar, föreläsningar och workshops m.m. förstärka berörd personals kompetens inom kommun och landsting samt även ge underlag till ökad samsyn dem emellan.

Landstinget med Norra Stockholms Psykiatri är ägare av projektet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i samverkan mellan stadsdelarna Kungsholmen, Norrmalm, Östermalm, Bromma, Hässelby-Vällingby, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta samt norra Stockholms psykiatri och Ekerö kommun.

Handikapprådets ledamöter har getts möjlighet att yttra sig över ansökan och ärendet har beretts på handikapprådets sammanträde 2008 11 06.

Bilagor

1. Socialstyrelsens inbjudan att ansöka om bidrag, Dnr: 6438/2008
2. Ansökan om bidrag till Socialstyrelsen, Dnr: 2008-729-203